
 
 

COMIMPEX PRINT s.r.o. | Haškova 153/17, 638 00 Brno – Lesná | IČ: 01620428 | DIČ: CZ01620428 
Komerční banka a.s., č. účtu: 107-8514570277/0100 | ID datové schránky: spmt7bj | www.c-print.cz 

* 
 
Produktový list / SHAGRELOAD     FTP.AUT.132A 01.20  

 
 
100% kompatibilní produkt s wrapping filmy HEXIS SKINTAC 
 

SHAGRELOAD 1L 
 
SHAGRELOAD je prémiový šampón, který umožňuje umýt a 
chránit wrappingové fólie SKINTAC HX20000 a HX30000 bez 
použití jediné kapky vody. Jeho jedinečné složení vám 
umožní oživit lesk vašich polepených povrchů litou fólií. 
Komplexní složení SHAGRELOAD z něj činí jedinečný produkt. 
Tento výrobek zaručuje profesionální výsledky bez rizika 
poškrábání a ve velmi krátké době (+/- 20 minut pro úplné 
čištění venku). 
 
Doporučení k použití: 

- Před použitím lahvičku důkladně protřepejte. 

- Nastříkejte trochu přípravku přímo na špinavý 
povrch. 
Povrch musí být suchý, studený nebo při pokojové 

teplotě. 

- Nechte to působit 10 až 15 sekund. 

- Postupujte po malých plochách (40 x 40 cm). 

- Otřete jej do sucha čistým a suchým hadříkem z 

mikrovláken. 

- Chcete-li odstranit odolné nečistoty, opakujte 

předchozí kroky. 

- Pro udržení delší čistoty naneseného filmu je 

doporučen tento postup než běžné čištění. 

Složení: 
- Kapalina na vodní bázi.  

- Obsahuje isopropylalkohol. 

- Obsahuje alifatické uhlovodíky. 

Vzhled: 
- Vzhled: Kapalný 

- Barva: modrá 

- Hustota: 0,95 - 1,05 

- Hodnota pH: 11,0 ± 0,5 



 
 

COMIMPEX PRINT s.r.o. | Haškova 153/17, 638 00 Brno – Lesná | IČ: 01620428 | DIČ: CZ01620428 
Komerční banka a.s., č. účtu: 107-8514570277/0100 | ID datové schránky: spmt7bj | www.c-print.cz 

Tipy: 
- Pokud je povrch velmi zablácený, omyjte jej předem vodou. 

- Pro lesk Vašeho lesklého wrapping filmu jej vyleštěte s produktem SHAGSHINE. 

Bezpečnostní opatření pro použití: 
- Viz bezpečnostní list, který je k dispozici na vyžádání. 

- Používejte a skladujte jej na čistém, suchém a řádném místě větraný prostor. 

- Držte mimo dosah dětí. 

Skladování: 
- Chraňte film a kapalinu před slunečním zářením a teplem. 

Poznámky: 
Před jakýmkoli použitím produktu je odpovědností uživatele ověřit kompatibilitu mezi 
produktem a ošetřovaným povrchem. Veškeré zveřejněné informace nepředstavují závaznou 
záruku. 
Prodejce nemůže nést odpovědnost za nepřímo související škody a nepřebírá žádnou 
odpovědnost za nároky, které jsou vyšší než náhradní hodnota zakoupeného produktu. 
Všechny specifikace podléhají 
potenciálním změnám bez předchozího upozornění. Naše specifikace jsou automaticky 
aktualizovány na webových stránkách výrobce www.hexis-graphics.com. 
 

 

 

 


